กิจกรรมก่อสร้างเพ่ิมประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข๒๐๗๖ตอน หนองฮู -  ส้มป่อยน้อยระหว่าง 

กม.๕๖+๘๘๐-กม.๕๗+๗๓๕ ปริมาณงาน๑แห่งจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding ะ e-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินท่ีได้รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ย่ินข้อเสนอ 
๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.๒ ไม่เฟ้นบุคคลส้มละลาย 

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ไม่เฟ้นบุคคลซ่ีงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไร้ช่ัวคราวตามท่ี 

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง